

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ**  
**Клетнянский районный Совет народных депутатов**

**РЕШЕНИЕ**

от 21 марта 2019 года

№ 43-4

О внесении изменений в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов «О бюджете муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

**Клетнянский районный Совет народных депутатов**

**Решил:**

Внести в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 21.12.18.№41-1 следующие изменения:

1. В пункте 1:

в абзаце втором цифры «**243 214 136,67**» заменить цифрами «**244 804 256,67**»;

в абзаце третьем цифры «**243 214 136,67**» заменить цифрами «**259 348 896,21**»;

в абзаце четвертом цифры «**0**» заменить цифрами «**14 544 639,54**».

2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «**234 720 677,54**» заменить цифрами «**236 458 759,54**»,  
цифры «**235 157 403,24**» заменить цифрами «**244 594 608,24**»;

в абзаце третьем цифры «**234 720 677,54**» заменить цифрами «**236 458 759,54**»,  
цифры «**235 157 403,24**» заменить цифрами «**244 594 608,24**».

3. В пункте 14 цифры «**6 375 000,00**» заменить цифрами «**6 747 651,54**».

4. В пункте 15:

в абзаце втором цифры «**187 677 436,67**» заменить цифрами «**189 267 556,67**»,  
цифры «**182 991 747,67**» заменить цифрами «**184 506 867,67**»;

в абзаце третьем цифры «**178 079 077,54**» заменить цифрами «**179 817 159,54**»,  
цифры «**173 393 388,54**» заменить цифрами «**175 131 470,54**»;

в абзаце четвертом цифры «**176 727 503,24**» заменить цифрами «**186 164 708,24**»,  
цифры «**172 041 814,24**» заменить цифрами «**181 479 019,24**».

5. В пункте 16 цифры «**10 680 715,00**» заменить цифрами «**11 053 366,54**».

6. Дополнить Решение пунктом 19<sup>1</sup> следующего содержания:

«19<sup>1</sup>. Утвердить распределение бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Клетнянского

района, софинансирование капитальных вложений в которые осуществляется за счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета, на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 11<sup>1</sup> к настоящему Решению».

7. В пункте 20 цифры «**200 000,00**» заменить цифрами «**400 000,00**»

8. В приложении 1:

После строки:

1 03 02230 01 0000 110	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты	2311700,00	1496900,00	1688500,00
------------------------	---	------------	------------	------------

вести строку:

1 03 02231 01 0000 110	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)	2311700,00	1496900,00	1688500,00
------------------------	--	------------	------------	------------

после строки:

1 03 02240 01 0000 110	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты	16200,00	9900,00	10800,00
------------------------	---	----------	---------	----------

вести строку:

1 03 02241 01 0000 110	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)	16200,00	9900,00	10800,00
------------------------	--	----------	---------	----------

после строки:

1 03 02250 01 0000 110	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты	4477000,00	2902500,00	3275200
------------------------	--	------------	------------	---------

ввести строку:

1 03 0225101 0000 110	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)	4477000,00	2902500,00	3275200
-----------------------	---	------------	------------	---------

после строки:

1 03 02260 01 0000 110	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты	-429900,00	-278500,00	-305800,00
------------------------	--	------------	------------	------------

ввести строку:

1 03 02261 01 0000 110	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)	-429900,00	-278500,00	-305800,00
------------------------	---	------------	------------	------------

9. Дополнить Решение приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему Решению.

10. Дополнить Решение приложением 7.1 согласно приложению 2 к настоящему Решению.

11. Дополнить Решение приложением 8.1 согласно приложению 3 к настоящему Решению.

12. Дополнить Решение приложением 9.1 согласно приложению 4 к настоящему Решению.

13. Таблицу 2 приложения 11 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

14. Дополнить Решение приложением 11<sup>1</sup> согласно приложению 6 к настоящему Решению

15. Приложение 12 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.

16. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района с сети Интернет <http://www.adm-kletnya.ru>.

17. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Клетнянского района

Н.И.Нечипоренко

Исп.В.Н.Кортелева  
Тел.9 14 52

